
入社式及び社内研修に伴う臨時休業のお知らせ

誠に勝手ながら、下記の日程で入社式及び社員研修実施のため、
臨時休業とさせていただきます。

2023年4月3日（月）終日

緊急の場合は弊社ホームページ、もしくは各営業担当宛てにお問合せください。
※折り返しのご連絡に若干お時間を頂くこと、ご容赦いただければと存じます。

尚、2023年4月4日（火）より通常通り営業致します。
ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解の程よろしく
お願い申し上げます。

駒商株式会社


	スライド 1

